FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso IV, Lei Federal nº 14.133/21. 

EMPRESA(S): 

EQUIPAC EQUIPAMENTOS PNEUS E ACESSORIOS PARA AUTOS 
LTDA (CNPJ: 40.610.578/0001-84) 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 22/01/2026 a 31/12/2026 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 161.500,00 (cento e sessenta e um mil e quinhentos reais) 

OBJETO: 

Credenciamento de pessoas jurídicas e/ou físicas para futura 
prestação de serviços de mão de obra especializada, com ou sem 
fornecimento de peças, equipamentos e materiais, na forma 
estabelecida em ordens de serviços com planilhas a serem

[...]

012/2025 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso IV, Lei Federal nº 14.133/21. 

EMPRESA(S): EQUIPAC EQUIPAMENTOS PNEUS E ACESSORIOS PARA AUTOS 
LTDA (CNPJ: 40.610.578/0001-84) 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 22/01/2026 a 31/12/2026 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 161.500,00 (cento e sessenta e um mil e quinhentos reais) 

OBJETO: 

Credenciamento de pessoas jurídicas e/ou físicas para futura 
prestação de serviços de mão de obra especializada, com ou sem 
fornecimento de peças, equipamentos e materiais, na forma 
estabelecida em ordens de serviços com planilhas a serem

[...]

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso IV, Lei Federal nº 14.133/21. 

EMPRESA(S): 

MERCEVOLKS PATAGONIA PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS 
LTDA (CNPJ: 10.957.585/0001-96) 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 22/01/2026 a 31/12/2026 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 120.500,00 (cento e vinte mil e quinhentos reais) 

OBJETO: 

Credenciamento de pessoas jurídicas e/ou físicas para futura 
prestação de serviços de mão de obra especializada, com ou sem 
fornecimento de peças, equipamentos e materiais, na forma 
estabelecida em ordens de serviços com planilhas a serem

[...]

012/2025 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, inciso IV, Lei Federal nº 14.133/21. 

EMPRESA(S): MERCEVOLKS PATAGONIA PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS 
LTDA (CNPJ: 10.957.585/0001-96) 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 22/01/2026 a 31/12/2026 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 120.500,00 (cento e vinte mil e quinhentos reais) 

OBJETO: 

Credenciamento de pessoas jurídicas e/ou físicas para futura 
prestação de serviços de mão de obra especializada, com ou sem 
fornecimento de peças, equipamentos e materiais, na forma 
estabelecida em ordens de serviços com planilhas a serem

[...]

Saúde de saúde de Maetinga, conforme quantidades e especificações detalhadas nos anexos do processo, 

conforme Art. 107 da Lei Federal nº 14.133/2021 e Cláusula do Contrato Original. 

II - - CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO  
O Valor Total da renovação do Contrato DL007-02/2025 é de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) 

a serem pagos parceladamente conforme a prestação dos serviços efetivamente utilizados pela 

Prefeitura. 

III - CLÁUSULA TERCEIRA – DOS PRAZOS  
O prazo de vigência da renovação contratual é de 03 (três) meses que correspondem ao período de 01 de

[...]

municipal de saúde), conforme quantidades e especificações detalhadas nos anexos do processo, conforme 

Art. 107 da Lei Federal nº 14.133/2021 e Cláusula do Contrato Original. 

II - - CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO  
O Valor Total da renovação do Contrato DL006-02/2025 é de R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais) 

a serem pagos parceladamente conforme a prestação dos serviços efetivamente utilizados pela 

Prefeitura. 

III - CLÁUSULA TERCEIRA – DOS PRAZOS  
O prazo de vigência da renovação contratual são de 03 (três) meses que correspondem ao período de 01